ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й ................... ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО . Щ Ж й  ЭГЕРЖ Е

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ Н
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. А грыз, 4 22230  «Шршш у  Гагарин ур.,13, Эгерж е шэИзре, 422230

_____________Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w . agryz.tatarstan.ru_____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« №  Ж -
О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан
от 29.11.2016 № 552

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 29.1 1.2016 № 552 «Об
утверждении размера платы за услуги по содержанию общежития в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2017 год» следующие изменения:
- исключить в приложениях № 1 и № 2 пункты 11 «Капитальный ремонт жилых
зданий (для собственников жилых помещений)» и пункты 13 «Базовая ставка за
наем жилья (для нанимателей жилых помещений)».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Агрызские
вести», разместить на сайте Агрызского муниципального района и на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

КАРАР

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru